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DREJTORIA E A R,SIMIT/
//éNr 2 — S5 po2

Date /5, & 2022

NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria € Arsimit né Kliné njofton se jané publikuar rezultatet e testimit me shkrim
sipas konkursit 04 Nr. 111-4664/22, t& datés 14.02.2022, t& cilat mund t’i gjeni né
Webfage dhe ne tabelén e shpalljeve t&€ Komunés.

NE intervisté me goje do té ftohen vetém ata kandidat q& kané arritur 50 piké e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né testet tuaja.
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DREJTORIA E,ARSIMIT
/ Nr. ’,45’/,-,%}'- / &9

Kling, /5, 272 /2022

LISTA ME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kling€ njofton se kéto jané rezultate e kandidatéve sipas
konkursit nr. 04- 111- 4664 /22, Dat¢ 14.02.2022

NE intervisté me gojé do té ftohen vetém ata q€ kané arritur 50 piké e m& shumé. Pér
datén dhe kohén do t& njoftoheni me njoftim pérmes webfages zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund té keni gasje né testet tuaja.

Qerdhja e Femijéve "Xhevé Lladrovci "- Dy Edukatore
Emri dhe mbiemeri i
Nr. kandidatit Piket e testit
1|Ardiana Geci 63.32
2|Ureté Gashi 69.31
3|Fiona Berisha 41.64
4|Albina Berisha 45,97
5|Raimonda Kabashi 56.65
6|Antigona Dragidella 64.64
7|Ariana Vishaj 57.65
8|Adelina Berisha 73.98
9|Mirlindé Kastrati 74.64
10|Dafina Puka 58.97
11|Aferdita Ibishi 76.65
12|Valboné Gashi 67.63
13|Donika Kamberi 51.65
14|Gentiana Bajraktari Hoti 65.32
15(Rita Bibaj 38.29
16|Ardita Gashi 43.64
17 |Albiona Raci 57.31
18|Dafina Paluca 49.3
19]|Liridoné Tahiri 53.29
20|Sadije Krasniqi 50.64




SHFMU "

Esad Mekuli " - Gjuhé Shqgipe

Emri dhe mbiemeri i

Nr. kandidatit Piket e testit
1]|Adelina Halitaj 72.64
2|Lavdije Duraj 66.98
3|Fitore Gashi 77.64
4]Arbenita Bajraktari 74.64
5|Arbenita Jakupi 88.65
6|Ardit Mehmetaj 69.3
7|Laureta Krasniqi 79.65
8|Blerina Morina 54.64
9(Qendresa Aliu 71.64
10|Fahrije Smakiqi 86.98

SHFMU " Néné Tereza " - Gjuhé Shqipe
Emri dhe mbiemeri i

Nr. kandidatit Piket e testit
1|Andi Gashi 16.99
2[Donika Palushaj 35.64
3[Marigona Mulaj 54.31
4|Fahrije Smakigi 86.98
5|Arbenita Bajraktari 74.64
6(Qendresa Aliu 71.64
7|Adelina Halitaj 72.64
8|Lavdije Duraj 66.98

SHFMU " Ali Krasniqi " - Mesim Klase
Emri dhe mbiemeri i

Nr. kandidatit Piket e testit
1|Gentiana Bajraktari Hoti 50.64
2|Arianita Sali Krasniqi 71.97
3|Merita Krasniqi Arifaj 66.96
4|{Emri Racaj 75.97
5|Besiana Millaku Sejdiu 86.32
6[Suzana Sferka 75.64
7|Ariana Foniqi 48.64
8|Genta Bashota 44.28
9|Ali Sferka 59.97




SHFMU " Isa Boletini " - Mesim Klase

Emri dhe mbiemeri i
kandidatit Piket e testit
Arianité Krasniqi 70.98
Suzana Sferka 75.64
Genta Bashota 44.28
Ariana Foniqi 48.64
Merita Krasniqi Arifaj 66.96
Emri Racaj 75.97

SHFMU " Emin Duraku " - Mesim Klase

Emri dhe mbiemeri i
kandidatit Piket e testit
Suzana Sferka 75.64
Emri Racaj 75.97
Ariana Foniqi 48.64
Arjana Gashi 59.3
Lendita Bajra Kastrati 71.96

SHFMU " Azem Bejta " - Mesim Klase ( Zevendesim Lehone )

Emri dhe mbiemeri i
kandidatit Piket e testit

pal |

Ali Sferka 59.97

SHFMU " Avni Zhabota " - Matematiké ( Zevendesim Lehone )

Emri dhe mbiemeri i
kandidatit Piket e testit
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Luljeta Boja . 56.63
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